
MUUTTOILMOITUS

Kyseessä on: TULOILMOITUS Muuttopäivämäärä:

LÄHTÖILMOITUS

TALOYHTIÖN TIEDOT

Taloyhtiön nimi:

Osoite:

Isännöitsijä:

ASUNNON TIEDOT

Rapun kirjain: Asunnon hallinta: Omistaja

Asunnon numero: Vuokralainen

MUUTTAJIEN TIEDOT

Sukunimi ja etunimet: Henkilötunnus: Puhelinnumero: Sähköpostiosoite:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Vanhat asukkaat jäävät, lisää vain uusi muuttaja(t)

POISMUUTON LISÄTIEDOT

Asunto jää tyhjäksi:

Kyllä Peruutan autopaikan numero:

Ei Peruutan saunavuoron:

Uusi osoite:  

ALLEKIRJOITUS

______/______20______ _________________________________________________

HUOLTOYHTIÖ TÄYTTÄÄ

Nimet vaihdettu: Muutos kirjattu asukasrekisteriin:

Kopio toimitettu isännöitsijälle:

Päivämäärä Allekirjoitus ja nimen selvennys

Palauttakaa täytetty lomake huoltomiehen postilaatikkoon

Voitte tehdä muuttoilmoituksen myös sähköisesti osoitteessa: www.totopro.fi

Totopro Oy

Y-2551300-5

www.totopro.fi

Käyntiosoite: Kaasukatu 2, 15520 LAHTI

Postiosoite: Leenankatu 8, 15610 LAHTI

-Laadukasta kiinteistöhuoltoa -

Huolto (24h) 045 152 8115

Toimisto 050 320 2755

palvelut@totopro.fi


